Universidade Federal do Oeste da Bahia

Pró-Reitoria de Graduação

Coordenadoria de Projetos Especiais

1

RESULTADO PARCIAL - PIBID
DO EDITAL DE INCLUSÃO 01 AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PROGRAD/UFOB N° 03/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À
DOCÊNCIA

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-Reitoria de Graduação torna público o
Resultado Parcial do Edital de Inclusão 01 ao Edital de Chamada Pública PROGRAD/UFOB N° 03/2024, de
Seleção de estudantes bolsistas ou voluntários no PIBID, em conformidade com Portaria CAPES nº. 90, de 25
de março de 2024, aprovado por meio da Declaração Ad Referendum à CEAA nº. 089, de 25 de setembro de
2024, sob a gestão da Pró-reitoria de Graduação (Prograd).

1. BOLSISTAS

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR DA ÁREA DE FÍSICA E QUÍMICA

Nome do Candidato
Avaliação (nota)

Questionário  Resultado

Breno Joaquim Antônio dos Santos 8,0 Aprovado Classificado - 1º

Maria Clara de Novais dos Santos 6,6 Aprovado Classificado - 2º

Rayflan Jose de Oliveira 6,4 Aprovado Classificado - 3º

Maria Gabriela de Souza Guedes Paz 6,3 Aprovado Não Classificado - 4º

Hellem Sabrina de Souza Araujo 6,1 Aprovado Não Classificado - 5º

Calian Hiago de Souza Rodrigues 6,0 Aprovado Não Classificado - 6º

SUBPROJETO DA ÁREA DE MATEMÁTICA

Nome do Candidato Avaliação (nota)

 Questionário  Resultado

Adriano de Souza dos Santos  9,0 Aprovado Classificado - 1º

Ana Beatriz Dos Santos Almeida  8,6 Aprovado Classificado - 2º

João Alisson Oliveira de Jesus 8,4 Aprovado Classificado - 3º

1. VOLUNTÁRIOS

SUBPROJETO DA ÁREA DE MATEMÁTICA

Nome do Candidato
Avaliação (nota)

Questionário  Resultado

Geovana Vitória Cardoso da Silva 8,5 Aprovada

Barreiras, 22 de abril de 2025

Adma Kátia Lacerda Chaves

Pró-Reitora de Graduação